
競争入札による契約の結果
【令和６年３月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度浜見平団地Ｍ街区ほか現況その
他測量業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月28日
（株）イトオ
神奈川県座間市緑ケ丘６－２５
－１５

3021001048924 指名競争入札 13,385,900円 9,845,000円 73.5％

Ｒ０５コンフォール藤沢環境整備（造園）
その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月4日
（株）ツールボックス
神奈川県横浜市西区北幸２－９
－４０

6020001038494 指名競争入札 13,678,500円 12,980,000円 94.9％

Ｒ０５鶴が台他１団地屋外給水管改修その
他工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月12日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438 指名競争入札 7,136,800円 7,040,000円 98.6％

令和６・７・８年度一団地認定基準等適合
性調査・設計業務（北海道・千葉・茨城・
埼玉

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月13日
（株）三岳企画設計
東京都墨田区亀沢２－１５－６

2010001098857
指名競争入札

（総合評価方式）
183,893,600円 183,700,000円 99.9％ 　

令和６・７・８年度一団地認定基準等適合
性調査・設計業務（千葉・埼玉・神奈川エ

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月15日
（株）みのべ建築設計事務所
東京都新宿区住吉町２－１４

4011101020650
指名競争入札

（総合評価方式）
122,619,200円 122,320,000円 99.8％ 　

Ｒ０５川崎旭町ハイツ他１団地外壁修繕そ
の他設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月6日
（株）津路建築事務所
東京都渋谷区富ヶ谷２－２－５

4011001040253 指名競争入札 12,068,100円 10,670,000円 88.4％

Ｒ０５洋光台中央団地防火戸自動閉鎖装置
修繕その他設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月15日
（株）サン設計事務所
東京都台東区東上野４－１０－
６

7010501005151 指名競争入札 5,274,500円 4,895,000円 92.8％

Ｒ０５グリーンヒル鴨志田中央他３団地給
水施設改良（直結増圧化）その他工事設計
業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月13日
（株）渡辺設備設計事務所
東京都港区三田３－２－７

5010401031225 指名競争入札 8,443,600円 8,250,000円 97.7％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【令和６年３月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０６天王町他
２２団地給水ポンプ等修繕工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年3月12日
（株）サエキプランニング
東京都日野市落川５６６

5013401000273 指名競争入札 5,146,900円 4,730,000円 91.9％

【ＵＲコミュニティ】令和６年度上期横浜
住まいセンターリニューアル等工事監督業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜住まいセンター長
木谷　智郎
神奈川県横浜市神奈川区金港町
１－４

令和6年3月19日
（株）セン建築設計事務所
東京都新宿区新宿１－５－１

5011001043635 指名競争入札 9,715,200円 9,515,000円 97.9％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５下大槻２
－１５号棟他１０棟屋根断熱防水修繕工事
監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年3月5日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 4,094,200円 4,070,000円 99.4％


